ZPovec: Chill

CARMES & CORTES

NUMERO DE AUTORIZACION:

RUC: 0502272834001

FACTURA
N°: 002-199-000000288

2601202601050227283400120021990000002881234567815

PENAHERRERA TOBAR WELLINGTON WALDEMAR
Matriz: COTOPAXI / LATACUNGA / IGNACIO FLORES (PARQUE FLORES) / AV UNIDAD NAGIINANTE:
Sucursal: COTOPAXI / LATACUNGA / IGNACIO FLORES (PARQUE FLORES) / AV UNIDAD NAG |-
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

CLAVE DE ACCESO:

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

2026-01-26T20:40:41-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2601202601050227283400120021990000002881234567815

Razén Social: PROARNO OLIVO JORGE OSWALDO Identificacion:

Fecha Emisién: 26/01/2026 Guia Remisién: N/A

Direccién: Latacunga
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
ALIMENTACI SRV_01121 ALIMENTACION 1.0000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995052700
Email Cliente: jorgeproli0721@gmail.com

SUBTOTAL 15%:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

FORMAS DE PAGO

TARJETA DE DEBITO

Total: 39.6700 Plazo: 0

0502386782

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

P. Unitario Descuento

34.4957 0.0000

TOTALES

34.50
34.50
0.00
5.17
0.00
0.00

39.67

Precio Total

34.50



