

PEÑAHERRERA TOBAR WELLINGTON WALDEMAR

Matriz: COTOPAXI / LATACUNGA / IGNACIO FLORES (PARQUE FLORES) / AV UNIDAD NACIONAL
 Sucursal: COTOPAXI / LATACUNGA / IGNACIO FLORES (PARQUE FLORES) / AV UNIDAD NACIONAL
 Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 0502272834001

FACTURA

Nº: 002-199-000000288

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

260120260105022728340012002199000002881234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-26T20:40:41-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



260120260105022728340012002199000002881234567815

Razón Social: PROAÑO OLIVO JORGE OSWALDO

Identificación: 0502386782

Fecha Emisión: 26/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: Latacunga

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
ALIMENTACI	SRV_01121	ALIMENTACION	1.0000	34.4957	0.0000	34.50

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0995052700
 Email Cliente: jorgeproli0721@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	34.50
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	34.50
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	5.17
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	39.67

FORMAS DE PAGO

TARJETA DE DÉBITO

Total: 39.6700

Plazo: 0